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Jetéshkrim i kandidatit

(Curriculum Vitae)
Emeéri: Ervis

Atésia: Vasil
Mbieméri: Mocka
Daté lindja:09.03.1981
Vend lindja:Fier

Kandidat pér anétar késhilli bashkia Vloré per zgjedhjet pér organet e
qeverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun Vloré, propozuar
nga Partia Socialiste e Shqipérisé. |

Arsimi:
05.09.2016 - Doktor i Shkencave Juridike. Departamenti i té “Drejtés
Publike” Fakulteti Juridik, Universiteti Tiranés.

21/12/2010 - Master i nivellit t& dyté “Giurista Europeo" Fakulteti
Juridik, Universiteti "Roma Tre" Rome (Itali), njehsuar nga MASH si
Post Master "

08/07/2009 - Diplomé e Nivelit t& Dyté (DND) ne "Marrédhénie
Ndérkombétare" (profili jurist ndérkombétar), Universiteti "La
Sapienza" Rome (Itali).

21/11/2006 - Diplomé e Nivelit té& Paré (DNP) né "Shkenca Politike
dhe Marrédhénie Ndérkombétare", Universiteti "La Sapienza" Rome
(Itali).

Eksperienca né puné:
18.04.2017 - vazhdim  Kryetar i Késhillit t& Qarkut Vloré

20/04/2012 - gershor 2016 Zv. Dekan i Fakultetit té Shkencave Humane
Universiteti Ismail Qemali, Vloré

2013 - 2014 Pérgjegjés i Departamentit té Drejtésisé, Universiteti Ismail
Qemali, Vloré
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13/03/2011 — 2017 Lektor né departamentin e drejtésisé, Universiteti
“Ismail Qemali” Vloré

Kualifikimi:

2016 - Akademia e Studimeve Politike, Program I Rrjetit té Shkollave té
Studimeve Politike té Késhillit té Evropés,

20/05/2010 - Seminari "Jurisprudenca dhe Tutela e Ambientit ne te Drejten

e Bashkimit Europian” me njohje te 4 ects, Rajoni Lazio, Universiteti "Roma
TrHe",

23/04/2010 - "Leniency Programs in competition law", AGCOM-Autoriteti
Garant dhe i Kontrollit te Konkurrences, Rome (Itali)

12/03/2010 - Tutela e Ambientit dhe Promovimi i Energjive te
Rinovueshme ne Bashkimin Europian"”, Rajoni Lazio, Universiteti "Roma Tre.

2008 - 2009 - Cikli 2 mujor i Konferencave "Bashkimi Europian-America e
Jugut”, Instituti Nderkombetar i Studimeve Juridike, Rome (Itali).

2005 - 2006 - Cikli XVI i kursit "Te drejtat e njeriut, te emigranteve,
azilkerkuseve dhe refugjateve, UNHCR, CRI, Universiteti "La Sapienza" Rome
(Itali).

2005 - 2006 - Cikli 7 mujor i konferencave "Shkenca Politike dhe Studime
Europiane" mbi temen "Europa, Islami dhe Mesdheu, Integrimi Europian dhe
tensionet Gjeopolitike", MAE-Ministria e puneve te jashtme Italiane , Instituti
Diplomatik "Mario Toscano", Bashkimi Univesiteteve te Mesdheut UNIMED,

Aktivite shogerore dhe politike:

Projekti: “Aktivizimi rinor pér ndryshim social 2016".Pozicioni: Ekspert pér
realizimin e inisiativés “Pérdorimi efikas i hulumtimit dhe advokimit
mundéson politika mé té mira evropiane né nivel lokal néShqipéri”.
Periudha: Qershor 2016 deri né Néntor 2016.
Rezultati ( botime, konferenca): Botimi i policy brief “Pérdorimi efikas i
hulumtimit dhe advokimit mundéson politika mé té mira evropiane né nivel
lokal né Shqipéri”.

Projekti: “Analize e evoluimit dhe sofistikimit nder vite te krimit te
organizuar shqiptar (2005-2015)".

Pozicioni: Ekspert

Periudha: 1 Maj 2015 - 31 dhjetor 2015

Rezultati ( botime, konferenca): Botimi i raportit nga OSFA
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Project: Good Practices of 3M in EU universities: Developing Third Mission
activities in Albanian Universities

Project Leader: University of Ledn.

Funded by; Project No: 530243-TEMPUS-1—2012—1-ES-TEMPUS-SMHES
This project has been funded with support from the European Commission

Periudha : Tetor 2012 - 14 Tetor 2014

Rezultati( botime ,konferenca) : Publication "DEVELOPING THIRD MISSION
ACTIVITIES IN ALBANIAN UNIVERSITIES , editors UniveRsidad de Ledn,
Servicio de Publicaciones, 2014, 1.S.B.N.: 978-84-9773-035-8.
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